РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОХОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОТ 17 ФЕВРАЛЯ 2020 ГОДА № 163
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БЕЛЬКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 28 ОКТЯБРЯ 2011 ГОДА № 29 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА" (В РЕД. РЕШЕНИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 24.02.2012 № 43, ОТ 02.08.2013 № 84, ОТ 12.09.2014 № 115, ОТ 10.12.2014 № 125, ОТ 06.05.2015 № 137, ОТ 11.12.2015 № 13, ОТ 08.11.2019 № 145)

В целях приведения муниципального нормативного правового акта Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Бельковского сельского поселения

решил:

        1.Внести в решение Совета депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 06 декабря 2019 № 151 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Бельковского сельского поселения от 28 октября 2011 года № 29 « Об установлении земельного налога « (в ред. решений совета депутатов от 24.02.2012 № 43, от 02.08.2013 № 84,от 12.09.2014 № 115,от 10.12.2014 № 125,от 06.05.2015 № 137,от 11.12.2015 № 13,от 08 .11.2019 № 145)  следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 Решения изложить в следующей редакции:

«1.1.пункт 6,8,9 и 11 исключить; »;

1.2. Пункт 1.2 Решения изложить в следующей редакции:

«1.2. в пункте 10 исключить абзац 2.».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.

Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области                                                              Н.В.Клюшов